Consob”), in conformità all’Allegato 3A del Regolamento Consob, sulle proposte di deliberazione 
relative ai punti 1 e 2 all’ordine del giorno) 

PUNTO 1 

“AUMENTO GRATUITO DEL CAPITALE SOCIALE AI SENSI DELL’ARTICOLO 2349, COMMA 1, 
DEL CODICE CIVILE, IN FORMA SCINDIBILE, FINO A MASSIMI NOMINALI EURO 49.920, 
CORRISPONDENTI A MASSIMO 416.000 (QUATTROCENTOSEDICIMILA) AZIONI ORDINARIE 
DELLA SOCIETÀ DEL VALORE NOMINALE DI EURO 0,12 (DODICI CENTESIMI) CIASCUNA, A 
SERVIZIO DEL PIANO DI STOCK GRANT 2016 E DEI PIANI 2017-2019, DA EMETTERE A CURA 
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE IN PIÙ TRANCHE, NEI TERMINI E ALLE CONDIZIONI

[...]

a servizio dei piani di Stock Grant che potranno in futuro essere approvati dall’Assemblea in 

relazione agli anni di competenza 2017, 2018 e 2019 (“Piani 2017-2019”). Tale aumento di 

capitale gratuito è per un ammontare massimo di nominali Euro 49.920 

(quarantanovemilanovecentoventi) corrispondenti a un numero massimo di 416.000 

(quattrocentosedicimila) azioni ordinarie della Società del valore nominale di Euro 0,12 

(dodicicentesimi) ciascuna e dovrà essere eseguito entro il [30 giugno 2023], dandosi atto che 

il capitale si considererà aumentato di un importo pari alle sottoscrizioni raccolte e che le singole

[...]

attribuzione delle azioni e dei relativi diritti sociali.  

L’aumento gratuito del capitale avverrà mediante utilizzo della Riserva vincolata per aumento di 

capitale a servizio del Piano 2016 e dei Piani 2017- 2019, la cui costituzione, per un ammontare 

pari a Euro 1.600.000 (unmilioneseicentomila), è stata deliberata dall’assemblea ordinaria in 

data odierna.  

Trascorso il termine entro il quale l’aumento di cui sopra dovrà essere eseguito, alle condizioni 

previste dal Piano 2016 e dai Piani 2017 – 2019, il capitale sociale si intenderà aumentato per